
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 12                                                                                                      Poz. 57, 58 

 

 
⎯ 388 ⎯ 

                                                

57 
DECYZJA NR 317 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 19 sierpnia 2009 r. 

w sprawie eksploatacji środków technicznych umożliwiających uzyskiwanie, przetwarzanie,  
przechowywanie i przekazywanie w sposób tajny informacji oraz utrwalanie dowodów  

w ramach przekazów telekomunikacyjnych zapewnionych przez PTK Centertel sp. z o.o. 
 

Na podstawie art. 60 ust. 8 ustawy z dnia 22 
stycznia 1999 r. o ochronie informacji niejawnych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 196, poz. 1631, z późn. zm. 1)) 
postanawia się, co następuje: 
 

§ 1 
W celu realizacji zadań Policji wynikających  

z art. 19 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 43, poz. 277, z późn. zm. 2)), 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej w przypisie ustawy 

zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 104, poz. 708  
i 711, Nr 149, poz. 1078, Nr 218, poz. 1592 i Nr 220,  
poz. 1600, z 2007 r. Nr 25, poz. 162 oraz z 2008 r. Nr 171, 
poz. 1056. 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej w przypisie ustawy 
zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390,  
Nr 120, poz. 818 i Nr 165, poz. 1170, z 2008 r. Nr 86,  
poz. 521, Nr 171, poz. 1065 i Nr 237, poz. 1651 oraz  
z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 62, poz. 504, Nr 85, poz. 716, 
Nr 97, poz. 803, Nr 98, poz. 817 i Nr 115, poz. 959. 

dopuszcza się eksploatację przez Policję środków  
technicznych umożliwiających uzyskiwanie, prze-
twarzanie, przechowywanie i przekazywanie  
w sposób tajny informacji oraz utrwalanie dowo-
dów, będących w posiadaniu PTK Centertel sp. z o.o. 
z siedzibą w Warszawie (KRS 0000006107,  
NIP 527-020-68-72, REGON 010541739). 

 
§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
z up. Pierwszy Zastępca 
Komendanta Głównego Policji 
nadinsp. Arkadiusz Pawełczyk 
 

 
 
 
 

58 
DECYZJA NR 320 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 19 sierpnia 2009 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie przygotowania i przeprowadzenia ogólnopolskich konkursów 
wiedzy i umiejętności zawodowych policjantów w 2009 r. 

 
Na podstawie § 6 zarządzenia nr 1144 Komen-

danta Głównego Policji z dnia 2 listopada 2004 r.  
w sprawie metod i form wykonywania w Policji za-
dań w zakresie legislacji, pomocy prawnej i informacji 
prawnej (Dz. Urz. KGP Nr 21, poz. 131, z 2006 r.  
Nr 4, poz. 10 oraz z 2007 r. Nr 13, poz. 101) posta-
nawia się, co następuje: 
 

§ 1 
W decyzji nr 105 Komendanta Głównego Policji 

z dnia 11 marca 2009 r. w sprawie przygotowania 
i przeprowadzenia ogólnopolskich konkursów  
wiedzy i umiejętności zawodowych policjantów  
w 2009 r. (Dz. Urz. KGP Nr 5, poz. 25), w § 2 
wprowadza się następujące zmiany: 

a) w pkt 1 wyrazy „22-25 września” zastępuje się 
wyrazami „29 września – 2 października”; 

b) w pkt 2 wyrazy „9-11” zastępuje się wyrazami 
„23-25”. 
 

§ 2 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
z up. Pierwszy Zastępca 
Komendanta Głównego Policji 
nadinsp. Arkadiusz Pawełczyk 
 
 

 
 
 
 




